PAGE
2

-[image: image1.jpg]

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«02» сентября  2008 г.

	№ 16/79

п. Рефтинский

	Об отказе в регистрации Соколову Алексею Вадимовичу кандидатом

на должность главы городского округа Рефтинский

Рассмотрев документы, представленные Соколовым Алексеем Вадимовичем для выдвижения и регистрации кандидатом на должность главы городского округа Рефтинский, территориальная избирательная комиссия отмечает, что по состоянию на 18.00 часов 01 сентября 2008 года  не предоставлены документы для регистрации, перечень которых изложен в  статье 51 Избирательного кодекса Свердловской области.

В соответствии с подпунктом 3 пункта 6 статьи 53 Избирательного кодекса Свердловской области, Рефтинская поселковая территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Отказать Соколову Алексею Вадимовичу, 1973 года рождения, работающего в 50 пожарной части ГПС МЧС России по Свердловской области, временно исполняющим обязанности  начальника 50 пожарной части, проживающего в посёлке Рефтинский, Свердловской области, в регистрации кандидата на должность главы городского округа Рефтинский.

2. Принять к сведению, что кандидат на должность главы городского округа Рефтинский Соколов Алексей Вадимович не открывал специального избирательного счёта.

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «ТЕВИКОМ Асбест».

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, органам местного самоуправления, кандидатам на должность главы городского округа Рефтинский.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии  И.В.  Долгих.

Председатель комиссии                                                                     Е.В. Черемных

Секретарь комиссии                                                                               И.В. Долгих